3700

26440

13660

19200

17921

26280

12700

18180

27280

20900

20180

5420

13981

15300

24160

21740

21780

15880

19740

21620

12000

13400

13361

26220

Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball

Handball

Y&V 4

Liste des partenaires affiliés/comptes déja créés

Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié

Affilié

AMICALE ANCIENS ELEVES ECOLES EPERNON
ANGILL" HAND

ARGONNE ORLEANS HANDBALL (AOHB)

ASS EDUC POP MADELEINE SPORT DETENTE
ATHLETIQUE CLUB ROMORANTINAIS HANDBALL
AVENIR CLUB ISSOLDUNOIS HAND BALL
AVENIR SPORTIF THYMERAIS

AZAY VERETZ HANDBALL

BEAUGENCY HANDBALL

BLERE VAL DE CHER HAND BALL

BOURGES HAND BALL 18

BUREAU DES SPORTS DE POLYTECH'ORLEANS
CENTRE SOCIO-CULTUREL

CHAMBRAY TOURAINE HANDBALL

CLERY HANDBALL

CSM SULLY SUR LOIRE HANDBALL

ENTENTE SPORTIVE GATINAISE

ESPOIR BLEU ARDENTES

ETUDIANT CLUB ORLEANS HAND BALL

EVEIL SPORTIF DU VAL DE L'INDRE

FOYER LAIQUE DE SAINT AIGNAN

HAND BALL BERRY CLUB

HAND BALL CLUB PITHIVIERS

HAND CLUB VOUVRAY

AMICALE EPERNON GYMNASE LE CLOSELET
Complexe sportif des Aix d'Angillon

Emilie TILLIER

MSD HANDBALL

ACR HANDBALL ROMORANTIN

Salle Jean Macé

gymnase agglo de Dreux : Stade de la Pajotterie
CLUB DE HANDBALL DE L'AZAY VERETZ
BEAUGENCY HANDBALL

ANTOINE SAVE BVCHB

Gymnase des Merlattes

Polytech Orléans BDS

Centre Socio Culturel de Briare

GYMNASE DE LA FONTAINE BLANCHE
CLERY HANDBALL

Gymnase Lionel Jourdain

ENTENTE SPORTIVE GATINAISE
GYMNASE ALEREA

BENNIOU SAKINA

GYMNASE DES VARENNES

FOYER LAIQUE

Gymnase de Vatan

Yann BEAUJOUAN

HAND CLUB VOUVRAY



24840

13661

4820

2922

8320

17680

27680

16900

13800

25280

19760

27340

20580

1242

27900

16960

19640

4800

1220

29880

7460

11580

17320

4900

15220

Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball
Handball

Handball

Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié
Affilié

Affilié

HAND BALL CLUB DE GIEN

HANDBALL CLUB DE LORRIS

HANDBALL CLUB DU BLAISOIS

HANDBALL CLUB ONZAIN

HANDBALL CLUB VAL DU BEUVRON
HANDBALL GATINE CHOISILLES

HANDBALL SAINTE MAURE

Handball SOLOGNE DES ETANGS

J3 SPORTS AMILLY

JARGEAU SPORT HAND BALL

LANGEAIS CINQ MARS HANDBALL
MAINVILLIERS-CHARTRES HANDBALL
NOGENT PERCHE HANDBALL
SAINT-AVERTIN-SPORTS

SALAMANDRE DOLCHARDIENNE

SMOC

U.S.M. HAND BALL

UNION SPORTIVE DREUX VERNOUILLET HANDBALL
UNION SPORTIVE ELECTRIQU AVOINE-BEAUMONT
UNION SPORTIVE HAND BALL

UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE SARAN
UNION SPORTIVE SELLOISE

UNION SPORTIVE SELLOISE HANDBALL
UNION SPORTIVE VENDOMOISE HANDBALL

UNIVERSITE POPULAIRE ILLIERS HANDBALL

HAND BALL CLUB DE GIEN

COMPLEXE SPORTIF

Licence Handball Club du Blaisois

Club Hand Onzain

HANDBALL CLUB VAL DE BEUVRON
Handball

HANDBALL SAINTE MAURE

Handball Sologne des Etangs

J3 SPORTS AMILLY

JARGEAU SPORT HAND BALL

Gymnase de Cing Mars la Pile et de Langeais
COMPLEXE SPORTIF BERNARD MAROQUIN
MAINVILLIERS

COMPLEXE SPORTIF ROBERT HUWART
SAINT AVERTIN SPORTS

SALAMANDRE ST DOULCHARD

Les structures sportives de Saint Jean de Braye
Gymnase municipal

USDV HANDBALL

USEAB AVOINE BEAUMONT

Gymnase Jean Pierre Matarazzo

30 CLUBS SPORTIFS SUR SARAN

UNION SPORTIVE SELLOISE

bruno leblond

Gymnase Ampere

GYMNASE JEAN MOULIN



